令和 6 年 12 月吉日
各位

東大阪大学こども研究センター
センター長  吉岡 眞知子

「こども応援ひろば 2024 パートⅡ」の開催について

謹啓 師走の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
 平素は本学こども研究センターの活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 今年度も、下記の通り「こども応援ひろば 2024 パートⅡ」を開催致します。
 今回は、奈良フィルハーモニー管弦楽団さまをお迎えし、「奈良フィル 0 歳児からの

音楽会」を実施します。生の楽器の音に触れ、赤ちゃんから大人まで幅広く楽しめるコ

ンサートとなっております。
例年、こども研究センターを利用して頂いているご家族の皆様をはじめ、地域のご家

族の皆様が、お子様とともに参加して頂き、親子で音楽に親しむ時間を共有して頂いて

おります。
皆さまのご参加をお待ちしております。

記

＜日時＞ 2025 年 2 月 8 日（土）10：40～11：45（10：20～受付・開場）

＜場所＞ 東大阪大学 8 号館 3 階 大講義室

※参加費無料、事前の申し込みは不要です。

＜参加にあたってのお願い＞

・ご来校前（当日朝）の検温をお願い致します。
発熱（大人 37℃、子ども 37.5℃以上）、風邪症状のある場合は利用できません。

・マスクの着用については、個人の判断を尊重します。
・こまめな手指消毒をお願いします。（手洗い、アルコール）また、手洗い後のタオルや

ハンカチは各自でご用意ください。

・小学生以上のお子様も参加できますが、必ず保護者同伴でお越し下さい。

・自転車は、係の案内に従い、指定の駐輪場にとめて下さい。なお、駐車場はありませ

んので、車でのご来校はできません。

・おやつ等食べ物の持ち込みはご遠慮下さい。

・お帰りの際には、アンケートへのご協力をお願いします。